

گزارش

همه چیز درباره ویروس مرموز و جدید چینی

● **شرق**: ویروس مرموز چینی که تاکنون حداقل ۸۰۰ نفر را به صورت رسمی مبتلا کرده، ۲۵ را نفر کشته و باعث شده محدودهای در چین که گفته می‌شود ۴۰ میلیون نفر جمعیت در آن ساکن هستند، تحت قرنطینه شدید قرار بگیرد. مرکز اصلی مشاهده اولین مورد از ابتلا به این ویروس شهر ۱۱ میلیون‌نفری ووهان چین است؛ شهری که حالا چندروزی می‌شود به دست ارتش این کشور در حالت قرنطینه قرار دارد و هرگونه ورود و خروج از آن ممنوع شده است. مشاهده مواردی از ایس‌ویروس مرموز و جدید در برخی کشورهای دنیا؛ از ژاپن تا آمریکا و همین‌طور کشورهای حاشیه خلیج‌فارس و ... باعث شده که این هشدارها درباره آن به بالاترین سطح برسد.در همین رابطه سفارت ایران در پکن نیز به ایرانیان مقیم چین درباره این ویروس که از آن با عنوان کرونا ۲۰۱۹ یاد می‌شود هشدار داد. در اطلاعیه سفارت ایران در پکن درباره ویروس کرونا آمده است: با توجه به شیوع ویروس جدید کرونا، از هموطنان ارجمند مقیم چین درخواست می‌شود ضمن توجه به هشدارهای پزشکی – بهداشتی در این خصوص، تا حد امکان از حضور در اماکن پرتردد اجتناب ورزند. طبق تمهیدات دولت چین درحال‌حاضر ورود و خروج غیرضروری به شهرهای قرنطینه‌شده امکان‌پذیر نیست.این اطلاعیه همچنین می‌افزاید: هموطنان عزیز که قصد سفر به چین را دارند پیش از سفر آخرین وضعیت شیوع ویروس در مقصد را رصد نموده و از تردد در اماکن مشکوک به آلودگی اجتناب ورزند. در صورت مشاهده علائم ابتلا به ویروس به مراکز درمانی مراجعه و جهت دریافت خدمات کنسولی با سفارت یا کنسولگری‌های ایران تماس حاصل فرمایند. این ویروس جدید و ناشناخته شبیه ویروس کشنده سارس است که شیوع آن نیز از جنوب‌شرق آسیا بود و به‌سرعت به معضلی بزرگ و جهانی بدل شد. ویروس جدید از ماه دسامبر ۲۰۱۹ در چین ردگیری شده و مشابه سارس با علائم شبه ذات‌الریه در حال گسترش است. این‌حال این اما مقامات سازمان جهانی بهداشت می‌گویند: با توجه به محدودیت گسترش جهانی ویروس و محدودشدن مرگومیرها به چین، اکنون زمان آن نیست که شیوع این ویروس را یک فوریت بین‌المللی خواند، اما در صورتی که شیوع آن همچنان ادامه یابد، می‌توان وضعیت را اورژانسی اعلام کرد. این تصمیم سازمان جهانی بهداشت کمی پس از آن گرفته شد که دولت چین از قرنطینه‌کردن شهر ۱۱ میلیون‌نفری «ووهان» خبر داد که مرکز شیوع این ویروس جدید بوده است.مرکز پیشگیری از امراض آمریکا نیز بالاترین هشدار سفر خود را صادر کرده است، اما وزارت امور خارجه این کشور به آمریکایی‌هایی که قصد سفر به چین را دارند توصیه کرده که با احتیاط بیشتری به آنجا سفر کنند. مقامات بهداشتی آمریکا پس از تأیید اولین مورد مشاهده‌شده از این ویروس در روز سه‌شنبه در واشنگتن که از شهر ووهان به آمریکا بازگشته بود، غرابلگری مسافران ورودی از چین را در فرودگاه بین‌المللی جان اف کندی در نیویورک، فرودگاه بین‌المللی سانفرانسیسکو و فرودگاه بین‌المللی لس‌آنجلس آغاز کردند و اکنون غرابلگری در دو فرودگاه دیگر هارتسفیلد- جکسون آتلانتا و شیکاگو‌اوهار نیز صورت می‌گیرد. مردی که از شهر ووهان به آمریکا آمده و مورد غرابلگری ویروس جدید قرار گرفته بود، هیچ علائم ظاهری ابتلا به این ویروس را نداشت. اما در حال حاضر در بیمارستانی در خارج از سیاتل قرنطینه شده است.در همین حال در چین مقامات با هدف جلوگیری از شیوع بیشتر این ویروس به‌سرعت در حال انجام اقدامات بی‌سابقه‌ای هستند. روز پنجشنبه مقامات این کشور اعلام کردند که برنامه سفر هواپیماها، قطارها و اتوبوس‌هایی که ووهان را ترک می‌کنند لغو شده است. همچنین مسیریهای منتهی به این شهر نیز مسدود شده است. علاوه‌براین، تمام حمل‌ونقل‌های عمومی در داخل شهر، از جمله اتوبوس، مترو و قایق‌ها به طور موقت متوقف خواهند شد.به گزارش ایسنا، برخی کارشناسان بر این باورند که کروناویروس ووهان از حیوانات وحشی‌ای که به طور غیرقانونی در بازار غذاهای غیرمجاز مورد معامله قرار گرفته‌اند منشأ گرفته و متخصصان می‌گویند این ویروس از مارها یا توله‌های گرگ به انسان منتقل شده است. نشریه «استاندار مدیا»ی انگلیس نیز این‌طور نوشت که بر اساس مقاله‌ای که در بولتن «علوم چین» منتشر شده است، کارشناسان بر این باورند که خفاش‌های میوه می‌توانند میزبان این ویروس باشند و با توجه به رواج سوپ خفاش در شهر ووهان چین، این ویروس ممکن است از این طریق به انسان‌ها منتقل شده باشد.بیشتر موارد ابتلا به این ویروس در چین بوده است، اما مشاهده بیماری‌اری نیز در ژاپن، عربستان سعودی، سنگاپور، کره جنوبی، تایوان، تایلند، ویتنام و ایالات متحده تأیید شده است. از میان ۲۵ نفری که به دلیل ابتلا به این ویروس جان خود را از دست داده‌اند، تقریباً همگی سالمند بوده و بیماری‌های مرتبط قلبی و تنفسی داشته‌اند. همچنین ۲۰ نفر از پرسنل پزشکی نیز در چین به این ویروس مبتلا شده‌اند. مرکز جهانی تجزیه‌وتحلیل بیماری‌های عفونی نیز اعلام کرده است: تعداد تخمینی افراد آلوده به کروناویروس در ووهان حدود ۴۰۰ نفر بوده که دامنه آن بین ۱۰۰۰ تا ۹۷۰۰ نفر است.در همین حال رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واکبر وزارت بهداشت ایران نیز از کنترل مسافران ورودی از چین در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) از نظر علائم ابتلا به گونه جدید ویروس کرونا خبر داد.

محمد باقرزاده: ۱۸ روز از سه‌شنبه حادثه‌ساز کرمان و جان‌باختن ۶۲ نفر در مراسم تشیع سردار قاسم سلیمانی می‌گذرد، اما همچنان دو خواسته اصلی خانواده جان‌باختگان بی‌نتیجه مانده است. بازماندگان می‌خواهند بداند «مقصر جان‌باختن این ۶۲ نفر چه فرد یا نهادی است و آیا این درگذشتگان شهید اعلام می‌شوند یا نه؟» اما این خواسته تاکنون چندان مورد توجه قرار نگرفته یا دست‌کم به این خانواده‌ها اطلاع‌رسانی نشده است. «شرق» در پیگیری گزارش هفته پیش که به شرح ماجرا و توضیحات خانواده جان‌باختگان پرداخته بود، این دو خواسته را در گفت‌وگو با مسئولان استانی پیگیری می‌کند.

«مهدی حمزه‌ای»، فارغ‌التحصیل کارشناسی ارشد فیزیک و کارمند غیررسمی نظام پزشکی، یکی از آن ۶۲ نفری است که در کوچه «بهشتی ۲» جان باخت و چند روز بعد در شهر پدری‌اش؛ یعنی بافت به خاک سپرده شد. «ابراهیم حمزه‌ای»، برادر مهدی، مانند دیگر خانواده جان‌باختگان هم همین دو خواسته مشخص دارد و دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «برادرمان رفته و ما دیگر چیزی نمی‌خواهیم، اما مادرم علاقه دارد که شهید اعلام شود. هیچ چیزی جای مهدی را برای ما پر نمی‌کند، ولی می‌خواهیم بدانیم که مقصر کیست؛ مثلاً سر‌مچاری هواپیما سریع گفتند این افراد شهید هستند و مقصر هم مشخص شد، ولی اینجا اصلاً هیچ اطلاع‌رسانی‌ای نمی‌شود و انگار نه انگار که این افراد با این‌همه علاقه به این مراسم رفتند.» او که هنوز تلخی آن سه‌شنبه و دیدن تصویر برادرش در آن فیلم منتشرشده از کوچه بهشتی را فراموش نکرده، انتظار دارد مسئولان به خواسته خانواده جان‌باختگان توجه بیشتری داشته باشند: «هفته پیش استاندار به خانه ما آمد، ولی صحبتی دربارہ مقصر یا شهادت نگفت. مسئولان استانی و شهرستانی هم آمدند و ما درباره مقصر و شهادت پرسیدیم، ولی جواب خاصی به ما نگفتند. می‌گفتند ما هم پیگیر هستیم. استاندارد در حد ۱۰ دقیقه آمد و اصلاً فرصت سؤال و جواب نشد. ما یک درخواست کتبی به استاندارد دادیم، ولی هنوز جوابی نگرفته‌ایم.» او از نگاه و زخم‌زبان بعضی از مردم هم می‌گوید و انتظار دارد که دست‌کم از این طرف همدلی بیشتری ببیند: «این‌روزها بعضی می‌گویند که نباید به این مراسم می‌رفتید، اما ما عقیده خودمان را داریم. درحالی‌که برادرم اعتقاد داشت و ما میل و نیت خودش به این مراسم رفت. در این شهر همه می‌دانند که برادرم جقدر نیت خوبی داشت و جقدر به افراد کمک می‌کرد، اما الان از همه‌طرف به ما بی‌توجهی می‌شود.» مشابه این سخنان را خانواده تعداد دیگری از جان‌باختگان هم مطرح می‌کنند و می‌گویند این‌روزها سخنانی از مردم می‌شنوند که زخم و درد آنها را عمیق‌تر می‌کند. این خانواده‌ها همچنین به مقایسه وضعیت جان‌باختگان حادثه هواپیماي اوکراینی با شرایط عزیزان درگذشته خود در مراسم تشیع شهید سلیمانی می‌پردازند و انتظار دارند شرایط مشابهی برای این دو گروه در نظر گرفته شود. بر اساس گفته‌های بازماندگان تعدادی از جان‌باختگان حادثه کرمان، تاکنون به هر خانواده مبلغ ۱۰ میلیون پرداخت شده که حتی هزینه‌های ابتدایی را پوشش نمی‌دهد و این در حالی است که تعداد زیادی از این جان‌باختگان، شرایط اقتصادی نامناسبی دارند.

پاس‌کاری و شانه‌خالی‌کردن مسئولان استانی

اگرچه زمان مراسم تشیع سردار سلیمانی از روزها پیش مشخص بود و میزان علاقه مردم این استان به سردار هم واضح بود، اما روز مراسم شرایط به‌گونه‌ای پیش رفت که ۶۲ نفر به خانه‌های خود برنگشتند. این حادثه در حالی رخ داد که از روزها پیش ستاد برگزاری این مراسم با حضور مسئولان و نهادهای مختلف تشکیل شده و وظایف هر نهاد هم مشخص شده بود. در چنین شرایط و وظایف تقسیم‌شده به نظر می‌آید که تشخیص مقصر

کار دشواری نباشد، اما این‌روزها در کرمان هیچ فرد یا نهادی حاضر به پذیرش این‌کم‌توجهی یا بی‌مسئولیتی نیست و هرکس از انجام درست وظیفه خود می‌گوید؛ به‌عنوان مثال پیش از این شهردار کرمان وظیفه محول‌شده به شهرداری را تبلیغات محیطی مراسم دانسته و اعلام کرده که شهرداری این وظیفه را به درستی انجام داده است. «مهران عالم‌زاده» ۲۴ دی، در نشست عمومی شورای شهر کرمان دراین‌باره گفت: «در ستاد برگزاری مراسم تشیع، وظیفه‌ای که برعهده شهرداری گذاشته شد این بود که به همراه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، تبلیغات محیطی مراسم را انجام دهیم. علاوه‌براین اما، آنچه را که فکر می‌کردیم وظیفه شهرداری است نیز انجام دادیم.» او دراین‌باره گفته که شهرداری حدود سه میلیارد تومان را برای تبلیغات محیطی هزینه کرده و وظیفه خود را انجام داده است.البته یک بخش دیگر از بررسی مقصران حادثه، به روز مراسم، نحوه مدیریت بحران و همچنین نحوه امدادرسانی به مصدومان برمی‌گردد که در این زمینه هم تاکنون هیچ فرد یا نهادی مسئولیت قبول نکرده است. درباره نحوه امدادرسانی، «محمد صابری»، رئیس اورژانس کرمان، به «شرق» می‌گوید که نحوه امدادرسانی سریع و دقیق بوده و هیچ کم‌کاری‌ای صورت نگرفته است: «کسی نبود که بعد از کاهش جمعیت به دلیل رسیدگی‌نشدن جان خود را از دست بدهد. باید قبل از وقوع حادثه پیشگیری می‌شد و بعد از وقوع حادثه، شرکت می‌کردم که متأسفانه این کارزار می‌شد، مقامات شهری، رئیس اورژانس و دیگران هم در این مراسم رفت. در این شهر همه نداشت. اینکه فکر کنید تعداد نیروهای اورژانس کم بود و اگر بیشتر بود، تلفات کمتر می‌شد، واقعاً نادرست است.»

«بینی و بین‌الله این استقبال قابل پیش‌بینی نبود»

مشابه سخنان شهردار را امام‌جمعه کرمان هم به شیوه‌ای دیگر بیان کرده و تلویحاً گفته است در این ماجرا شخص یا نهادی مقصر نیست. «حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علیزاده سلیمانی» پیش از این درباره حادثه کرمان گفته است: «من در برخی از جلسات برنامه‌ریزی که برای تشیع پیکر شهید برگزار می‌شد، شرکت می‌کردم که متأسفانه این حادثه ناگوار رخ داد و تعدادی از هم‌استانی‌ها و هم‌وطنان ما جان باختند، بعضی‌ها بیان کردند این مسئولان مگر نمی‌دانستند این تعداد در این مراسم شرکت می‌کنند بینی و بین‌الله، خوشبین‌ترین آدم‌ها برآوردی از تشیع پیکر سردار سلیمانی می‌کردند که حداقل ۷۰ درصد سخنرانان پیش‌بینی‌ها مردم شرکت کردند». معنای سخنان امام‌جمعه کرمان این است که میزان حضور مردم ۷۰ درصد بیشتر از پیش‌بینی خوشبین‌ترین آدم‌ها بود و به همین دلیل، امکان پیش‌بینی دقیق از میزان حضور مردم پیش از برگزاری مراسم وجود نداشت. رئیس شورای شهر کرمان هم در روزهای گذشته با تأیید سخنان شهردار، هر گونه تقصیر بشورا و شهرداری را رد کرد و درباره دیگر خواسته خانواده جان‌باختگان یعنی شهید

جامعه

«شرق» ۲ خواسته اصلی خانواده جان‌باختگان کرمان را پیگیری می‌کند

مقصر کیست؟



اعلام‌کردن این افراد، گفته است: «این افرادی که در مراسم تشیع جان باختند، در حقیقت شهید هستند چراکه خالصانه و داوطلبانه برای تشیع سرباز وطن و کسی که برای این ملت و برای اسلام جان خود را بر طبق اخلاص گذاشته بود، آمده بودند و باید با بنیاد شهید در این‌باره هماهنگ کنیم و کمیسیون‌های فرهنگی و اجتماعی در شورای شهر مسیر مناسبی را برای نام‌گذاری به‌نام جان‌باختگان حادثه تشیع (شهیدای واد) بررسی و مصوب کنند».

یکی از مدیران ارشد کشوری که در روزهای پس از حادثه به کرمان سفر کرده، «سیدمحمود علوی»، وزیر اطلاعات، است که البته او هم پیش از اعلام رای

کمیته‌های بررسی‌کننده این حادثه، اعلام کرده است در این حادثه «کسی مقصر نیست». علوی که ۲۴ دی برای شرکت در گفت‌وگو با مراسم درگذشتگان سردار سلیمانی به کرمان سفر کرده بود، درباره حادثه رخ‌داده در مراسم تشیع گفت: «ما همواره نگران حوادث دریای عظیم جمعیت در تشیع پیکر سردار شهید‌حاج قاسم سلیمانی بودیم و متأسفانه همین مسئله نیز اتفاق افتاد اما آنچه برای ما مسلم است، کسی متهم و مقصر در این قضیه نیست». او البته از احتمال رخ‌دادن قصور دراین‌باره هم گفت: «ممکن است در این ماجرا قصوری اتفاق افتاده باشد که می‌توانست با کمی سلسله‌پیش‌بینی‌ها، این احتمال را به حداقل برسانند». علوی همچنین از بررسی جدی این موضوع هم سخن گفت: «به صورت جدی این مسئله را بررسی خواهیم کرد و امیدواریم بتوانیم با گزارشی که تهیه و به مقامات ارشد کشوری ارائه می‌دهیم، در ترمیم بخش‌هایی که قابل ترمیم در رابطه با این حادثه بوده، تأثیرگذار باشیم». وزیر اطلاعات در این سفر خود، درباره دیگر خواسته خانواده جان‌باختگان یعنی اعلام شهادت، هم در جمع خبرنگاران سخن گفت: «قرارگرفتن جان‌باختگان حادثه مراسم تشیع شهید سپهد سلیمانی در لیست شهدا را از طریق مقام معظم رهبری پیگیری خواهد کرد».

در انتظار آرای کمیته‌های تحقیق و تفحص

سال‌هاست که پس از هر حادثه در ایران، چندین کمیته تحقیق و تفحص از سوی نهادها و دستگاه‌های مختلف شکل می‌گیرد که البته کمتر دیده شده است رای این کمیته‌ها جنبه اجرایی هم داشته باشد؛ برای مثال، می‌توان به کمیته‌های حقیقت‌یاب یا تحقیق و تفحص درباره حادثه پلاسکو، سیل شیراز، حوادث قطار و ماجرای معدن اشاره کرد. حالا و مشابه شرایط پس از این حوادث، چندین کمیته قرار است حادثه کرمان را بررسی و مقصران را معرفی کنند. تاکنون دست‌کم یک کمیته در استان کرمان، یک کمیته در وزارت کشور و یک کمیته هم در وزارت اطلاعات تشکیل شده و گروهی در مجلس هم در حال بررسی این ماجرا هستند. درباره کمیته استانی، «حمید شمس‌الدینی» مدیرکل امنیتی استانداری و همچنین دبیر شورای تأمین مسئولیت دبیری را برعهده دارد که البته حاضر به توضیح و پاسخ‌گویی نیست. او در پاسخ به پرسش «شرق» درباره بررسی‌ها و دستوردهای این کمیته می‌گوید: «من نمی‌توانم توضیح بدهم. برای این موضوع قرار نیست من با کسی حرف بزنم. می‌توانم توضیح بدهم». علاوه بر این «عباس تقی‌زاده»، مدیر روابط‌عمومی استانداری کرمان، هم از مشخص‌شدن آرای این کمیته‌ها می‌گوید. او دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «استاندار کرمان نظرش این است که کمیته‌های کشوری کارشان تمام شود و نظر خود را اعلام کند بعد دراین‌باره توضیحی دهد، چون این کمیته‌ها فرالستانی هستند و نتیجه آنها مورد اعتماد است». تقی‌زاده درباره این کمیته‌ها هم می‌گوید: «یک کمیته از وزارت کشور در حال بررسی است. یک کمیته هم از طرف وزارت اطلاعات ماجرا را بررسی می‌کند. مجلس هم وارد بحث شده است و رئیس‌جمهوری در جلسه هیئت دولت به معاون اول دستور بررسی داد. همان روز تشیع در استان شورای تأمین هم تشکیل شد و پس از آن یک کمیسیون برای بررسی مسائل مصدومان و جان‌باختگان تشکیل شد که تا الان چندین جلسه داشته اما تأکیدش بر پیگیری امور مصدومان و رسیدگی به خانواده جان‌باختگان است». تقی‌زاده درباره نظر استانداری در ماجرای شهید اعلام‌شد می‌گوید: «شهید اعلام‌شدن از طریق بنیاد شهید پیگیری شده و همه منتظر تصمیم بنیاد شهید هستیم. استاندار با رئیس بنیاد در تهران جلسه داشت و آنجا این درخواست مطرح شده بود که هنوز نتیجه قطعی اعلام نشده است. درباره مقصر هم نظر استان این است که کمیته‌های کشوری بررسی کند چون بالاخره همه گروه‌های استانی خود هم بررسی‌های انجام‌دهی‌شان را توضیحات در این دو خواسته مهم هستند و تحقق هر کدام از این خواسته‌ها در مرهمی بر زخم خود می‌داند؛ به پاسخ منتظر آرای کمیته‌های حقیقت‌یاب مابین ما مشخص شود آیا نظر آنها می‌تواند دردی را کاهش دهد یا اینکه مانده

خبر

شناسایی ۳۵ هزار ساختمان نایمن در پایتخت

● **ایلنا**: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی از شناسایی ۳۵ هزار ساختمان نایمن در پایتخت خبر داد. «مهدی داور» گفت: طرحی را به‌عنوان پایش ایمنی ساختمان‌ها در دستور کار قرار دادیم که در جریان اجرای این طرح ۲۴۳ ساختمان مشابه پلاسکو شناسایی شده‌اند. البته این ۲۴۳ ساختمان الزاماً مانند پلاسکو نبودند، چون شرایط ساختمان، نوع سازه و نوع کاربری و قدمت ساختمان بسیار اهمیت دارد و همه ساختمان‌ها مشابه نیستند، اما با همکاری قوه قضائیه ۱۱ مورد که از بقیه خطرناک‌تر بودند ملزم شدند که موارد ایمنی را رعایت کنند و ما با همکاری قوه قضائیه بر‌خی را پلمب کردیم تا اقدامات ایمنی را انجام دهند.

برگزاری رویداد تولید محتوای دیجیتال بسج

● **فارس**: با حضور ۵۰۰ تیم در سراسر کشور؛ رویداد ۸۰ساعته تولید محتوای دیجیتال بسج به کار خود پایان داد. بزرگ‌ترین رویداد تولید محتوای دیجیتال بسج در سراسر کشور با حضور صدها گروه از تولیدکنندگان محتوای دیجیتال به‌طور هم‌زمان در ۳۱ استان کشور از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه دوم بهمن آغاز به کار کرده بود که صبح روز جمعه به پایان رسید. این رویداد ۴۸ساعته تولید محتوا هم‌زمان در مراکز استان‌های سراسر کشور با حضور مسئولان استانی برگزار شد که به گفته مسلم معین، مسئول سازمان فضای مجازی بسج، هزار و ۵۰۰ نفر در قالب ۵۰۰ تیم تخصصی در سه حوزه نرم‌افزار، بازی و انیمیشن به تولید محتوای تخصصی در یک موضوع مشخص اقدام کردند. همچنین هم‌زمان با برگزاری رویداد بزرگ ۴۸ساعته تولید محتوای فضای مجازی بسج در سراسر کشور، رصد این رویداد در مرکز کنترل و مانیتورینگ انجام‌شد که برخی از مقامات و مسئولان فضای مجازی کشور به‌صورت آنلاین از این رویداد بازدید کردند. در همین راستا ابوالحسن فیروزآبادی، دبیر شورای عالی فضای مجازی؛ سردار ابوالفضل ششکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح؛ سردار محمدحسین سپهر، جانشین رئیس سازمان بسج مستضعفین؛ سردار حسین نجات، معاونت فرهنگی و اجتماعی سپاه؛ حمیدرضا زندی، مدیرکل فضای مجازی معاونت استان‌های سازمان صداوسیما؛ سردار عبدالرضا آزادی، معاونت فرهنگی بسج؛ انوری، مسئول ساینبری ستاد کل نیروهای مسلح، امیر خوراکیان، معاون محتوای مرکز ملی فضای مجازی کشور، منصور امینی، مدیر سازمان رسانه‌ای سراج؛ مسعود بصیری، مسئول بسج رسانه؛ سردار حمیدرضا تقی‌زاده، مدیرعامل بنیاد تعاون سازمان بسج؛ محمد شجاعیان، مدیرعامل خبرگزاری مهر؛ نجف‌زاده، مسئول فناوری بنیاد تعاون سازمان بسج، از این مرکز کنترل و مانیتورینگ رویداد تولید محتوای دیجیتال بسج بازدید کردند.

آگهی تغییرات شرکت گروه مشق ترجمان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۸۳۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۹۶۳۱۰ به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : آقای حمیدرضا قلیپور کشمروزی به شماره ملی ۰۰۷۹۴۸۱۷۶۰ بسمت رئیس هیئت مدیره خاتم مهرنوش ارزاقی به شماره ملی ۰۰۷۹۳۳۹۰۲۶ بسمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای علیرضا بنی جانی به شماره ملی ۰۰۸۲۰۷۵۵۳۰ بسمت عضو هیئت مدیره خانم عارفه نژاد بهرام به شماره ملی ۴۳۸۰۱۵۱۳۴۴ بسمت عضو هیئت مدیره خانم مریم زبیری به شماره ملی ۰۵۳۴۶۳۸۸۸۰ بسمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند کلیه اوراق بهادار از قبیل چک ، سفته ، و اوراق تعهدآور و قراردادهای عقود اسلامی و اوراق و مکاتبات عادی و اداری با امضاء منفردمدیر عامل و در غیاب وی با امضاء منفرد رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۴۶۰۳۵)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود خوش طعم رستا در تاریخ ۹۸/۱۰/۲۵ به شماره ثبت ۵۵۳۲۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۲۳۷۴۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : عرضه و پخش مواد غذایی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران – منطقه ۱۱ ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان حمیدیه ، کوچه باغ انگوری ، خیابان خیام ، پلاک ۳۳۹، ساختمان برلیان ، طبقه همکف ، واحد ۱۸ کد پستی ۱۱۶۹۶۳۳۴۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محسن بیات به شماره ملی ۰۰۶۷۷۸۲۵۹۰ دارنده ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمدجواد هنرمندسازی به شماره ملی ۰۰۸۱۸۷۳۷۳۵ دارنده ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمدرضا معصومی به شماره ملی ۰۰۸۲۱۳۱۵۴۶ دارنده ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محسن بیات به شماره ملی ۰۰۰۶۷۷۸۲۵۹۰ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای محمدجواد هنرمندسازی به شماره ملی ۰۰۸۱۸۷۳۷۳۵ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدرضا معصومی به شماره ملی ۰۰۰۸۲۱۳۱۵۴۶ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء حداقل دوعضو از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار شرق جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۴۶۰۳۴)

آگهی تغییرات شرکت گروه مشق ترجمان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۸۳۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۹۶۳۱۰ به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : آقای سپهر یحیوی تاج آبادی به شماره ملی ۰۰۷۹۷۱۲۲۰۷ با دریافت ۳۰۰۰۰۰ریال از صندوق از شرکت خارج و دیگر هیچ حق و حقوق و ستمی در شرکت ندارد. درنتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰ریال به ۱۰۰۰۰۰۰کاهش یافت. لیست ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکاء پس از کاهش سرمایه به شرح ذیل میباشد: خانم مهرنوش ارزاقی با کد ملی۰۰۷۹۳۳۹۰۲۶ دارنده ۳۵۰۰۰۰ریال سهم الشرکه آقای حمیدرضا قلی پور کشمروزی با کد ملی۰۰۷۹۴۸۱۷۶۰ دارنده ۳۵۰۰۰۰ریال سهم الشرکه آقای علیرضا بنی جانی با کد ملی ۰۰۸۲۰۷۵۵۳۰ دارنده ۴۳۸۰۱۵۱۳۴۴ریال سهم الشرکه خانم عارفه نژاد بهرام با کد ملی۰۰۵۳۴۶۳۸۸۸۰ دارنده ۵۳۴۶۳۸۸۸۰ریال سهم الشرکه خانم مریم زبیری با کد ملی۰۰۵۳۴۶۳۸۸۸۰ دارنده ۴۳۸۰۱۵۱۳۴۴ریال سهم الشرکه تعداد اعضاء هیئت مدیره به ۵ نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۴۶۰۳۷)

آگهی تغییرات شرکت گروه مشق ترجمان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۸۳۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۹۶۳۱۰ به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۱۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : مرکز اصلی شرکت به: استان تهران – منطقه ۱۵ ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان ولی عصر ، بلوار کریم خان زند ، خیابان شهیداستاد نجات الهی ، پلاک ۱۸۴ ، طبقه دوم ، واحد ۱ کد پستی۱۵۹۸۷۸۷۴۱۸ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. آقای علیرضا بنی جانی به شماره ملی ۰۰۸۲۰۷۵۵۳۰ با پرداخت مبلغ ۰۰۰۰۰۰ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. خانم عارفه نژاد بهرام به شماره ملی ۴۳۸۰۱۵۱۳۴۴ با پرداخت مبلغ ۰۰۰۰۰۰ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. خانم مریم زبیری به شماره ملی ۰۵۳۴۶۳۸۸۸۰ با پرداخت مبلغ ۰۰۰۰۰۰ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. درنتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰ریال به ۱۳۰۰۰۰۰ریال افزایش یافت. لذا ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکاء پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل میباشد: خانم مهرنوش ارزاقی با کد ملی۰۰۷۹۳۳۹۰۲۶ دارنده ۳۵۰۰۰۰ریال سهم الشرکه آقای حمیدرضا قلی پور کشمروزی با کد ملی۰۰۷۹۴۸۱۷۶۰ دارنده ۳۵۰۰۰۰ریال سهم الشرکه آقای سپهر یحیوی تاج آبادی با کد ملی۰۰۷۹۷۱۲۲۰۷ دارنده ۳۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه آقای علیرضا بنی جانی با کد ملی۰۰۸۲۰۷۵۵۳۰ دارنده ۴۳۸۰۱۵۱۳۴۴ریال سهم الشرکه خانم عارفه نژاد بهرام با کد ملی۰۰۵۳۴۶۳۸۸۸۰ دارنده ۵۳۴۶۳۸۸۸۰ریال سهم الشرکه خانم مریم زبیری با کد ملی۰۰۵۳۴۶۳۸۸۸۰ دارنده ۴۳۸۰۱۵۱۳۴۴ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۴۶۰۳۶)